1

Gabinete do Prefeito

DECRETO    Nº  4593,   DE  22  DE  OUTUBRO  DE  2013.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e à
vista do contido no Processo n.º 5.258.039-1/2013, nos termos da Lei Complementar n.º
011, de 11 de maio de 1992, e considerando a apresentação da documentação que
comprova a não ocorrência das vedações do art. 20-A, da Lei Orgânica do Município de
Goiânia, RESOLVE nomear o pessoal abaixo relacionado, para, em caráter efetivo,
exercer o cargo discriminado, do Quadro de Pessoal regido pelo Estatuto dos Servidores
Públicos do Município de Goiânia, com lotação na Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Urbano Sustentável:

Cargo: Analista em Obras e Urbanismo - Arquiteto

CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE

9 GIOVANA PACHECO PROTASIO MEISTER 4294186 DGPCGO

10 ISABELLA SOARES EGITO 4496001 SSPGO

11 PATRICIA GUIMARÃES DE QUEIROZ 1079024 SSPGO

12 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 22  dias  do
mês  de  outubro  de  2013.

PAULO GARCIA
Prefeito de Goiânia

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES
Secretário do Governo Municipal

DOM Eletrônico             Edição Nº 5708, de 01 de novembro de 2013. Página 2 de 257

Prefeitura de Goiânia/ Secretaria Municipal da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br